concedit.

(( In nomine sancte et individue Tinnitatis, Patris et Filii et Spiritus -i""» loss

Sancti. Notum sit omnibus sancte Dei ecclesie fidei cultoribus, quod

Deo et sancto Petro apostoloi'um principi , in Ledonis Curia
,
que cella

est sancti Pétri Carnotensis cenobii, omni consuetudine mundana libéra

a Walterio comité, Drogonis filio, dono data, quidam miles, Ilbertus

nomine de Ei'igni, cum assensu fratrum suorum, Odonis scilicet

atque Hilduini, pro animabus parentum suorum et sua salute atque

pro orationibus monachorum prefati loci, decimam sue terre quam
habebat in territorio ipsius ville sancto Petro et fratribus in predicta

cella militantibus concessit, donumque super altare sancti Pétri, cum
uxore et Hilduino fratre, publiée posuit. De qua terra unus ager est

ultra crucem inter viam que vadit ad castrum Calidi Montis et viam

que ducit Gisortium Aicum. Ex liujus agri medietate habent decimam

totam , ex altéra medietatem. Ultra hune agrum est alius ager, diurni,

videlicet quatuor, ex quibus decimam totam ; ultra hos sex diurni

,

de quibus totam decimam; ad dexteram partem horum duodecim

diurni , ex quibus totam ; ultra viam Bobbecii quatuor diurni , ex qui-

bus totam; in hac via alii quatuor, de quibus totam; in territorio

Blidaldi Curte, juxta terram Giraldi, duo diurni, ex quibus medieta-

tem; item, in eodem territorio de uno agripenno totam; sub Ledonis

Curia de medietate unius agripenni, totam; citra pontem Calcede

unum, de quo totam; infra domicilium de tribus quarteriis, totam.

Présente Jamelino famulo et Ivone bubulco, Otgerius, meditarius

supradicli Ilberti , hec prelibata ostendit Paulo monacho sedenti in

palelrido albo; régnante serenissimo rege Philippo, anno ab incar-

natione Domini millesimo octogesim.o octave, indictione décima. »
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VI.

Normaiimis , Hlius Hugonis de MoriviUari , dat monachis sancti Pelri quicquid feodî

habebat in ecclesia sancti Dionisii de Ruillo.

Ciica.1. 1090. (( Eo tempore quo famosissima illa proficiscendi peregre Jerosoli-

mam per universam comotio facta est Hespaniam, Normannus quidam,

filius Hugonis de MoriviUari, eodem peregrinandi desiderio correptus,

pro salute anime sue et parentum suorum, donavit nostro sancti Pétri

Carnoti monasterio quicquid feodi habebat in ecclesia sancti Dionisii

de Ruillo, id est principale dominium totius ecclesie et decimarum.

Dédit etiam quicquid dominicatus habebat in eadem ecclesia, id est

tei'ciam partem décime ad eandem ecclesiam pertinentis, prêter de